ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Муниципального образования

город Ирбит

от  29 сентября  2011 года  №  1818

г. Ирбит

О  выделении  помещений для размещения участковых избирательных

комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

 и досрочных выборов депутатов  Законодательного Собрания

Свердловской области 4 декабря  2011 года

       В целях реализации пункта 16 статьи 20 Федерального закона от 12 июня

2002 года   № 67-ФЗ  «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 11 статьи 16

Закона  Свердловской области от 29 апреля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный

кодекс Свердловской области», статьи 27 Устава Муниципального образования

город Ирбит, администрация Муниципального образования город Ирбит

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень помещений для размещения участковых

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и

досрочных выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской

области  4 декабря 2011 года (прилагается).

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений

предоставить на безвозмездной основе помещения, средства связи и другое

необходимое техническое оборудование, для организации деятельности

участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации и досрочных выборов депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области  4 декабря 2011 года

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы

администрации Муниципального

образования город Ирбит                                                             О.А.Мельников

                                                                         Утверждено:

                                                                          постановлением администрации

                                                                          Муниципального образования

                                                                          город Ирбит

                                                                          от  29 сентября  2011 года  № 1818

Перечень

помещений для размещения участковых избирательных комиссий

в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации и досрочных

выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области

4 декабря 2011 года

Номер

избиратель-

ного

участка

Помещение для размещения

участковой избирательной комиссии

Ф.И.О. руководителя,

ответственного за

предоставление

помещения

1825 МКОУ Муниципального

образования город Ирбит «Средняя

общеобразовательная школа № 1»,

Ул.Красноармейская, 1

Хрушков В.Г.

1826 МКОУ Муниципального

образования город Ирбит «Средняя

общеобразовательная школа № 1»,

ул.Красноармейская, 1

Хрушков В.Г.

1827 Ирбитский участок

ГУП СО «Облкоммунэнерго»,

ул.Орджоникидзе,73

Рудь А.В.

(по согласованию)

1828 МКОУ  Муниципального

образования город Ирбит «Средняя

общеобразовательная школа № 13»,

ул.Мальгина,53

Ростовщикова Н.М.

1829 МКОУ ДОД Муниципального

образования город Ирбит «Центр

детского творчества»

ул. Пролетарская,  61

Зенков В.Ф.

1830 ГБОУ СПО СО «Ирбитский

гуманитарный колледж»,

ул. Первомайская,39

Казанцева И.А.

(по согласованию)

1831 ГБОУ Свердловский областной

медицинский колледж «Ирбитский

филиал»,

ул. Челюскинцев, 2

Бушмелев В.М.

(по согласованию)

1832 ОАО «ИХФЗ», столовая

ул. Кирова, 172

ОАО «ИХФЗ»,

Солодухина Л.А. (по

согласованию)

1833 Спорткомплекс «Олимп»,

ул.  Советская, 96

Зырянов С.В.

1834 МКОУ Муниципального образования

город Ирбит «Средняя

общеобразовательная школа № 10»,

ул.Горького,3

Ислентьева Е.В.

1835      МБОУ ДОД Муниципального

образования город Ирбит  «Детская

музыкальная школа»,

ул. Свердлова, 16

Занина Н.Н.

1836 МБУК Муниципального образования

город Ирбит «Дворец культуры им.

В.К.Костевича»

ул.  Свердлова, 17

Ульянченко Н.А.

1837 Спорткомплекс «Юность»

ул.Свердлова, 17а

Зырянов С.В.

1838 МКДОУ Муниципального

образования город Ирбит «Детский

сад № 27»

ул.М.Жукова,4

Зенкова О.Н.

1839 ГБОУ СПО СО «Ирбитский

политехникум»,

ул.Южная, 12

Журавлева Н.Н.

(по согласованию)

1840 МКДОУ Муниципального

образования город Ирбит  «Детский

сад № 27»

ул.М.Жукова,4

Зенкова О.Н.

2610 ГБОУ СПО «Ирбитский

мотоциклетный техникум»,

ул.Пролетарская, 28

Бирюков В.А.

(по согласованию)

2611 МКОУ Муниципального образования

город Ирбит «Средняя

общеобразовательная школа  № 9»,

ул.Мальгина, 27

Силкина Н.П.

2612 МКОУ Муниципального образования

город Ирбит «Средняя

общеобразовательная школа  № 10»,

ул.Горького, 3

Ислентьева Е.В.

2613 МКОУ Муниципального образования

город Ирбит «Средняя

общеобразовательная школа  № 18»,

ул.Логинова, 22

Аникина Л.Н.